Қазақстан Республикасы

Білім және ғылым министрлігі

Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының

РУДНЫЙ

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ

Коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

Б Ұ Й Р Ы Қ

№ 345
2020 ж. «26» тамыз
Рудный қ.
	[image: image1.jpg]

	Республика Казахстан

Министерство образования и науки

Коммунальное государственное казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
Управления образования акимата           Костанайской области

П Р И К А З

№ 345
«26» августа  2020 г.
г. Рудный

О зачислении абитуриентов
в число обучающихся КГКП «РПТК»
на базе основного среднего образования

очной формы обучения
На основании Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 октября 2018 года № 578 «Об утверждении Типовых правил приема на обучение в организации образования, реализующие образовательные программы технического и профессионального образования», «Правил приема в КГКП «Рудненский политехнический колледж» на 2020 год», результатов суммарного балла конкурсных предметов и решения заседания Приемной комиссии от 26 августа 2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся Рудненского политехнического колледжа на базе основного среднего образования (основного общего) абитуриентов, определив их в следующие  группы:
1.1. по специальности 0707000 «Техническое обслуживание и ремонт горного электромеханического оборудования» сроком обучения 3 года и 10 месяцев
группа Д-20-ТОиРГЭО
	1.
	Абдуллаев Нуржан Дайрабаевич

	2.
	Бахытов Елнур Бахбергенович

	3.
	Биназаров Роман Русланович

	4.
	Васенин Алексей Викторович

	5.
	Глоба Евгений Юрьевич

	6.
	Григорьев Владислав Алексеевич

	7.
	Дастанов Балабек Шарапат улы

	8.
	Драганов Максим Сергеевич

	9.
	Ершов Никита Сергеевич

	10.
	Жаксымуратов Сержан  Кадирбаевич

	11.
	Жалгасбаев Дулат Ергалиевич

	12.
	Жусипахметов Мырзагелди Алжанугли

	13.
	Калинин Максим Андреевич

	14.
	Кеңесбай Ерлан Нұрланұлы

	15.
	Кужанов Дархан Игоревич

	16.
	Кузнецов Максим Константинович

	17.
	Максатов Мерей Рамадинович

	18.
	Мектепбаев Аскар Алибекович

	19.
	Пиралиев Мерас Ерманбетович

	20.
	Сапаров Асет Серикбаевич

	21.
	Темирбаев Медеу Ханиевич

	22.
	Толыбай Құдайберген Абайулы

	23.
	Ханиев Руслан Бауыржанович

	24.
	Цимбаленко Владислав Дмитриевич

	25.
	Шарипов Алихан Нурланович

1.2 по специальности  0911000  «Техническая эксплуатация, обслуживание и ремонт  электрического   и  электромеханического  оборудования» сроком обучения 3 года и 10 месяцев

группа  Д-20-ТЭОиРЭиЭО-1
	1.
	Акопян Александр Евгеньевич

	2.
	Васильченко Александр Ильич

	3.
	Галанов Егор Дмитриевич

	4.
	Гладилова Анфиса Сергеевна

	5.
	Дибривный Артём Сергеевич

	6.
	Запорожцев Сергей Владимирович

	7.
	Зюванов Александр Сергеевич

	8.
	Масеев Иван Петрович

	9.
	Мейримханов Жасулан Ерханович

	10.
	Могильницкая Александра Дмитриевна

	11.
	Морозов Данил Андреевич

	12.
	Санько Владислав Григорьевич

	13.
	Сарсембаев Адиль Азаматович

	14.
	Середенко Никита Сергеевич

	15.
	Серикбаев Нурсултан Маратович

	16.
	Тарасов Дмитрий Сергеевич

	17.
	Токбаев Темирлан Маратович

	18.
	Торопов Михаил Александрович

	19.
	Хасенов Досымжан Бауржанович

	20.
	Хренов Никита Валерьевич

	21.
	Чумакова Мария Александровна

	22.
	Шамин Қабылет Ғалымұлы

	23.
	Шейфель Роман Анатольевич

	24.
	Яковлев Юрий Васильевич

	25.
	Янзон Савелий Евгеньевич

группа  Д-20-ТЭОиРЭиЭО-2
	1.
	Айшуаков Бекзат Азаматович

	2.
	Бобылёв Данил Павлович

	3.
	Горбунов Матвей Александрович

	4.
	Гузик Богдан Сергеевич

	5.
	Егизбаев Олжас Акарыс улы

	6.
	Жаксымуратов Ержан Мырзабаевич

	7.
	Жакыпбеков Ерлан Манатбекович

	8.
	Жалгасбаев Жасулан Пулатович

	9.
	Зигазов  Дамир Даянович

	10.
	Идрисов Нурсултан Алибекович

	11.
	Карбозов Бекет Алдабергенович

	12.
	Ковгар Роман Евгеньевич

	13.
	Костюченко Ярослав Евгеньевич

	14.
	Кузиванов Виталий Сергеевич

	15.
	Кузьмин Вячеслав Игоревич

	16.
	Манабаев Адиль Берикович

	17.
	Маратов Азамат Рустембекович

	18.
	Мехов Андрей Максимович

	19.
	Морозов Александр Васильевич

	20.
	Назаров Мирас Манибекович

	21.
	Нуртасов Абильсейт Алимжанович

	22.
	Павлючков Максим Андреевич

	23.
	Панфилов Георгий Александрович

	24.
	Рожков Данил Валентинович

	25.
	Ротнов Данил Денисович

	26.
	Слесаренко Зоя Андреевна

	27.
	Талгаев Артур Исламович

	28.
	Фатыхов Амир Альбертович

	29.
	Шенмаер Сергей Юрьевич

	30.
	Шпехт Александр Павлович

	31.
	Штоколов Никита Петрович

1.3. по специальности 1302000 «Автоматизация и управление» сроком обучения 3 года и 10 месяцев
группа Д-20-АиУ

	1.
	Байкенов Кайрат Ерболатович

	2.
	Вдовиченко Диана Владимировна

	3.
	Джумабаев Алихан Бахытович

	4.
	Жубатов Ситжан Сакенугли

	5.
	Жуманазаров  Мардан Ерболович

	6.
	Зёма Данил Денисович

	7.
	Карибаев Саламат Азатович

	8.
	Каспор Виктория Александровна

	9.
	Кенжалиев Мирас Муратович

	10.
	Кенжекалиев Жанибек Бекболович

	11.
	Керсанов Данил Александрович

	12.
	Козорез Алексей Александрович

	13.
	Макаренко Даниил Сергеевич

	14.
	Нурханов Медель Айдосович

	15.
	Нурышбеков  Тойбек Узакбаевич

	16.
	Отраднов Никита Владимирович

	17.
	Рогаченко Кирилл Игоревич

	18.
	Савченко Максим Иванович

	19.
	Сапаков Чингиз Алматович

	20.
	Серикбаев Нуржан Сабираддинович

	21.
	Советов Токтар Ахметжанович

	22.
	Сулейменов Даниал Муратович

	23.
	Сулима Спартак Олегович

	24.
	Танатов Жасулан Мурат улы

	25.
	Уралов Асылжан Бахытбекович

	26.
	Урынбеков Алихан Алтынбекович

	27.
	Фанайлов Даниил Викторович

	28.
	Федоренко Дмитрий Васильевич

	29.
	Шерменбетов Саулет Кыдырбекович

	30.
	Юрчук Александр Александрович

1.4 по специальности   0518000 «Учет и аудит»  сроком  обучения  2  года  и 10 месяцев
 группа Д-20-УиА

	1.
	Асилханова Молдир Жайнарбековна

	2.
	Береговая Александра Александровна

	3.
	Галеева Карина Азаматовна

	4.
	Готшалк Леонид Алексеевич

	5.
	Гудкова Юлия Юрьевна

	6.
	Диденко Алина Ивановна

	7.
	Ерёмина Олеся Анатольевна

	8.
	Жумабаева Индира Мейрамхановна

	9.
	Калашникова Екатерина Сергеевна

	10.
	Каратаева Сабина Ербулатовна

	11.
	Касаткин Сергей Сергеевич

	12.
	Кечина София Сергеевна

	13.
	Ковенкина Василина Станиславовна

	14.
	Куимова Анастасия Сергеевна

	15.
	Манютина Елена Владимировна

	16.
	Обручникова Ольга Александровна

	17.
	Писарев Сергей Михайлович

	18.
	Плесовских Елена Андреевна

	19.
	Полтавец Дарья Сергеевна

	20.
	Савельев Богдан Сергеевич

	21.
	Салмагамбетова Марзия Талгатовна

	22.
	Сулейманова Амина Шохратдин кызы

	23.
	Титова Евангелина Александровна

	24.
	Федоренко Евангелина Алексеевна

	25.
	Шагалиева Виктория Фидаиловна

	26.
	Шалаева Кристина Евгеньевна

	27.
	Шаров Максим Дмитриевич

1.5. по специальности  120300 «Организация перевозок и управление движением на железнодорожном транспорте»

 группа Д-20-ОПиУДЖТ

	1.
	Бахтина Виолетта  Игоревна

	2.
	Бондарь Руслан Викторович

	3.
	Борисенко Кирилл Игоревич

	4.
	Гордиенко Вероника Олеговна

	5.
	Ильченко Владимир Олегович

	6.
	Косова Анастасия Владимировна

	7.
	Кузнецова Дарья Ивановна

	8.
	Қаппас Жансұлұ Ерболқызы

	9.
	Ловецких Ярослав Евгеньевич

	10.
	Лопатюк Екатерина Борисовна

	11.
	Максимов Виктор Олегович

	12.
	Манаубаева Айжан Артуровна

	13.
	Миндебаев Айдос Айбарович

	14.
	Мурашко Олеся Викторовна

	15.
	Мустафаев Габит Галымжанович

	16.
	Нурмагамбетова Ажар Бауржанкызы

	17.
	Осипенко Дмитрий Александрович

	18.
	Погорелая Ирина Александровна

	19.
	Раймбеков Медеу Мейримханович

	20.
	Родикова Дарина Жанатовна

	21.
	Самусь Вероника Евгеньевна

	22.
	Соловьёва Ксения Анатольевна

	23.
	Утешова Балзия Нурлановна

	24.
	Хасанов Темирлан Амангельдиевич

	25.
	Шеймаер Никита Александрович

1.6. по специальности 1108000 «Эксплуатация, ремонт и техническое обслуживание подвижного состава железных дорог»

группа Д-20-ЭРиТОПСЖД
	1.
	Алексеев Александр Романович

	2.
	Батаев Аслан Ербулатович

	3.
	Васюков Захар Юрьевич

	4.
	Вендольский Алексей Николаевич

	5.
	Заболотнев  Никита Геннадьевич

	6.
	Зарипов Даниил Русланович

	7.
	Коваленко Александр Вадимович

	8.
	Красновский Владимир Владимирович

	9.
	Кудайбергенов Медеу Талгатович

	10.
	Лизунов Данил Викторович

	11.
	Мельников Данил Артёмович

	12.
	Менжуренко Алексей Александрович

	13.
	Нурмухаметов Евгений Александрович

	14.
	Парахатов Асылжан Ахбергенович

	15.
	Пономарёв Владислав Владимирович

	16.
	Проценко Кирилл Евгеньевич

	17.
	Сагандыков Рахат Канатович

	18.
	Соколов Эдуард Константинович

	19.
	Старинский Сергей Александрович

	20.
	Старчеус Виталий Викторович

	21.
	Таранец Михаил Владимирович

	22.
	Трайзе Даниил Сергеевич

	23.
	Унгер Захар  Андреевич

	24.
	Усенов Даулет Тоганасович

	25.
	Федоров Сергей Владимирович

Директор                                                                               А. Ишмухамбетов

	Қазақстан Республикасы

Білім және ғылым министрлігі

Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының

РУДНЫЙ

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ

Коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

Б Ұ Й Р Ы Қ

№ 345
2020 ж. «26» тамыз
Рудный қ.
	[image: image2.jpg]

	Республика Казахстан

Министерство образования и науки

Коммунальное государственное казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
Управления образования акимата           Костанайской области

П Р И К А З

№ 345
«26» августа  2020 г.
г. Рудный

Негізгі орта білім базасындағы

талапкерлерді РПТК күндізгі

оқу нысанының білім алушылары

санына қабылдау туралы
«Техникалық және кәсіптік білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 18 қазандағы № 578 бұйрығы, «2020 жылға арналған «Рудный политехникалық колледжі» КМҚК қабылдау қағидалары», конкурстық пәндердің сомалық баллы мен Қабылдау комиссиясының 2020 жылғы 26- тамыздағы шешімі негізінде БҰЙЫРАМЫН:

1. Негізгі орта (негізгі жалпы) білім базасындағы талапкерлер Рудный политехникалық колледжінің білім алушылары санына, төменде көрсетілген топтарға қабылдансын:

1.1. 0707000 «Тау-кен электромеханикалық жабдықтарға техникалық қызмет көрсету және жөндеу» мамандығы бойынша, оқыту мерзімі 3 жыл 10 ай
К-20-ТКЭЖТҚКжЖ тобы
	1.
	Абдуллаев Нуржан Дайрабаевич

	2.
	Бахытов Елнур Бахбергенович

	3.
	Биназаров Роман Русланович

	4.
	Васенин Алексей Викторович

	5.
	Глоба Евгений Юрьевич

	6.
	Григорьев Владислав Алексеевич

	7.
	Дастанов Балабек Шарапат улы

	8.
	Драганов Максим Сергеевич

	9.
	Ершов Никита Сергеевич

	10.
	Жаксымуратов Сержан  Кадирбаевич

	11.
	Жалгасбаев Дулат Ергалиевич

	12.
	Жусипахметов Мырзагелди Алжанугли

	13.
	Калинин Максим Андреевич

	14.
	Кеңесбай Ерлан Нұрланұлы

	15.
	Кужанов Дархан Игоревич

	16.
	Кузнецов Максим Константинович

	17.
	Максатов Мерей Рамадинович

	18.
	Мектепбаев Аскар Алибекович

	19.
	Пиралиев Мерас Ерманбетович

	20.
	Сапаров Асет Серикбаевич

	21.
	Темирбаев Медеу Ханиевич

	22.
	Толыбай Құдайберген Абайулы

	23.
	Ханиев Руслан Бауыржанович

	24.
	Цимбаленко Владислав Дмитриевич

	25.
	Шарипов Алихан Нурланович

1.2 0911000 «Электрлік  және электромеханикалық жабдықтарды техникалық пайдалану,  қызмет көрсету және жөндеу» мамандығы бойынша, оқыту мерзімі 3 жыл 10 ай

К-20-ЭжЭЖТПҚКжЖ-1 тобы
	1.
	Акопян Александр Евгеньевич

	2.
	Васильченко Александр Ильич

	3.
	Галанов Егор Дмитриевич

	4.
	Гладилова Анфиса Сергеевна

	5.
	Дибривный Артём Сергеевич

	6.
	Запорожцев Сергей Владимирович

	7.
	Зюванов Александр Сергеевич

	8.
	Масеев Иван Петрович

	9.
	Мейримханов Жасулан Ерханович

	10.
	Могильницкая Александра Дмитриевна

	11.
	Морозов Данил Андреевич

	12.
	Санько Владислав Григорьевич

	13.
	Сарсембаев Адиль Азаматович

	14.
	Середенко Никита Сергеевич

	15.
	Серикбаев Нурсултан Маратович

	16.
	Тарасов Дмитрий Сергеевич

	17.
	Токбаев Темирлан Маратович

	18.
	Торопов Михаил Александрович

	19.
	Хасенов Досымжан Бауржанович

	20.
	Хренов Никита Валерьевич

	21.
	Чумакова Мария Александровна

	22.
	Шамин Қабылет Ғалымұлы

	23.
	Шейфель Роман Анатольевич

	24.
	Яковлев Юрий Васильевич

	25.
	Янзон Савелий Евгеньевич

К-20-ЭжЭЖТПҚКжЖ-2 тобы
	1.
	Айшуаков Бекзат Азаматович

	2.
	Бобылёв Данил Павлович

	3.
	Горбунов Матвей Александрович

	4.
	Гузик Богдан Сергеевич

	5.
	Егизбаев Олжас Акарыс улы

	6.
	Жаксымуратов Ержан Мырзабаевич

	7.
	Жакыпбеков Ерлан Манатбекович

	8.
	Жалгасбаев Жасулан Пулатович

	9.
	Зигазов  Дамир Даянович

	10.
	Идрисов Нурсултан Алибекович

	11.
	Карбозов Бекет Алдабергенович

	12.
	Ковгар Роман Евгеньевич

	13.
	Костюченко Ярослав Евгеньевич

	14.
	Кузиванов Виталий Сергеевич

	15.
	Кузьмин Вячеслав Игоревич

	16.
	Манабаев Адиль Берикович

	17.
	Маратов Азамат Рустембекович

	18.
	Мехов Андрей Максимович

	19.
	Морозов Александр Васильевич

	20.
	Назаров Мирас Манибекович

	21.
	Нуртасов Абильсейт Алимжанович

	22.
	Павлючков Максим Андреевич

	23.
	Панфилов Георгий Александрович

	24.
	Рожков Данил Валентинович

	25.
	Ротнов Данил Денисович

	26.
	Слесаренко Зоя Андреевна

	27.
	Талгаев Артур Исламович

	28.
	Фатыхов Амир Альбертович

	29.
	Шенмаер Сергей Юрьевич

	30.
	Шпехт Александр Павлович

	31.
	Штоколов Никита Петрович

1.3. 1302000 «Автоматтандыру және басқару» мамандығы бойынша, оқыту мерзімі 3 жыл 10 ай
К-20-АжБ тобы

	1.
	Байкенов Кайрат Ерболатович

	2.
	Вдовиченко Диана Владимировна

	3.
	Джумабаев Алихан Бахытович

	4.
	Жубатов Ситжан Сакенугли

	5.
	Жуманазаров  Мардан Ерболович

	6.
	Зёма Данил Денисович

	7.
	Карибаев Саламат Азатович

	8.
	Каспор Виктория Александровна

	9.
	Кенжалиев Мирас Муратович

	10.
	Кенжекалиев Жанибек Бекболович

	11.
	Керсанов Данил Александрович

	12.
	Козорез Алексей Александрович

	13.
	Макаренко Даниил Сергеевич

	14.
	Нурханов Медель Айдосович

	15.
	Нурышбеков  Тойбек Узакбаевич

	16.
	Отраднов Никита Владимирович

	17.
	Рогаченко Кирилл Игоревич

	18.
	Савченко Максим Иванович

	19.
	Сапаков Чингиз Алматович

	20.
	Серикбаев Нуржан Сабираддинович

	21.
	Советов Токтар Ахметжанович

	22.
	Сулейменов Даниал Муратович

	23.
	Сулима Спартак Олегович

	24.
	Танатов Жасулан Мурат улы

	25.
	Уралов Асылжан Бахытбекович

	26.
	Урынбеков Алихан Алтынбекович

	27.
	Фанайлов Даниил Викторович

	28.
	Федоренко Дмитрий Васильевич

	29.
	Шерменбетов Саулет Кыдырбекович

	30.
	Юрчук Александр Александрович

1.4 0518000  «Есеп және аудит»  мамандығы бойынша, оқыту мерзімі  2  жыл 10 ай

 К-20-ЕжА тобы
	1
	Асилханова Молдир Жайнарбековна

	2
	Береговая Александра Александровна

	3
	Галеева Карина Азаматовна

	4
	Готшалк Леонид Алексеевич

	5
	Гудкова Юлия Юрьевна

	6
	Диденко Алина Ивановна

	7
	Ерёмина Олеся Анатольевна

	8
	Жумабаева Индира Мейрамхановна

	9
	Калашникова Екатерина Сергеевна

	10
	Каратаева Сабина Ербулатовна

	11
	Касаткин Сергей Сергеевич

	12
	Кечина София Сергеевна

	13
	Ковенкина Василина Станиславовна

	14
	Куимова Анастасия Сергеевна

	15
	Манютина Елена Владимировна

	16
	Обручникова Ольга Александровна

	17
	Писарев Сергей Михайлович

	18
	Плесовских Елена Андреевна

	19
	Полтавец Дарья Сергеевна

	20
	Савельев Богдан Сергеевич

	21
	Салмагамбетова Марзия Талгатовна

	22
	Сулейманова Амина Шохратдин кызы

	23
	Титова Евангелина Александровна

	24
	Федоренко Евангелина Алексеевна

	25
	Шагалиева Виктория Фидаиловна

	26
	Шалаева Кристина Евгеньевна

	27
	Шаров Максим Дмитриевич

1.5 120300  «Темір жол көлігінің қозғалысын басқару және тасымалдауды ұйымдастыру»  мамандығы бойынша

 К-20-ТЖКҚБжТҰ тобы

	1
	Бахтина Виолетта  Игоревна

	2
	Бондарь Руслан Викторович

	3
	Борисенко Кирилл Игоревич

	4
	Гордиенко Вероника Олеговна

	5
	Ильченко Владимир Олегович

	6
	Косова Анастасия Владимировна

	7
	Кузнецова Дарья Ивановна

	8
	Қаппас Жансұлұ Ерболқызы

	9
	Ловецких Ярослав Евгеньевич

	10
	Лопатюк Екатерина Борисовна

	11
	Максимов Виктор Олегович

	12
	Манаубаева Айжан Артуровна

	13
	Миндебаев Айдос Айбарович

	14
	Мурашко Олеся Викторовна

	15
	Мустафаев Габит Галымжанович

	16
	Нурмагамбетова Ажар Бауржанкызы

	17
	Осипенко Дмитрий Александрович

	18
	Погорелая Ирина Александровна

	19
	Раймбеков Медеу Мейримханович

	20
	Родикова Дарина Жанатовна

	21
	Самусь Вероника Евгеньевна

	22
	Соловьёва Ксения Анатольевна

	23
	Утешова Балзия Нурлановна

	24
	Хасанов Темирлан Амангельдиевич

	25
	Шеймаер Никита Александрович

1.5 1108000  «Темір жол жылжымалы құрамын пайдалану, жөндеу және техникалық қызмет көрсету»  мамандығы бойынша

 К-20-ТЖЖЖҚПЖжТҚК тобы

	1
	Алексеев Александр Романович

	2
	Батаев Аслан Ербулатович

	3
	Васюков Захар Юрьевич

	4
	Вендольский Алексей Николаевич

	5
	Заболотнев  Никита Геннадьевич

	6
	Зарипов Даниил Русланович

	7
	Коваленко Александр Вадимович

	8
	Красновский Владимир Владимирович

	9
	Кудайбергенов Медеу Талгатович

	10
	Лизунов Данил Викторович

	11
	Мельников Данил Артёмович

	12
	Менжуренко Алексей Александрович

	13
	Нурмухаметов Евгений Александрович

	14
	Парахатов Асылжан Ахбергенович

	15
	Пономарёв Владислав Владимирович

	16
	Проценко Кирилл Евгеньевич

	17
	Сагандыков Рахат Канатович

	18
	Соколов Эдуард Константинович

	19
	Старинский Сергей Александрович

	20
	Старчеус Виталий Викторович

	21
	Таранец Михаил Владимирович

	22
	Трайзе Даниил Сергеевич

	23
	Унгер Захар  Андреевич

	24
	Усенов Даулет Тоганасович

	25
	Федоров Сергей Владимирович

Директор                                                                               А. Ишмухамбетов